
1 
 

 
 

Komisja ds. Przetargów                 Warszawa, dn. 7 czerwca 2016 r. 

Publicznych w TN 

Nr sprawy: 5/2016     

 

 

OGŁOSZENIE 
 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na prace remontowo-budowlane w Teatrze Narodowym. 

 

 

 

W wymaganym terminie – do dnia 02.06.2016 r., do godz. 10:00 wpłynęło 5 ofert: 

NR 

OFERTY 
WYKONAWCA 

CENA   

NETTO                              

PLN                                   

CENA  

BRUTTO                 

PLN                                      

TERMIN REALIZACJI 

ZAMÓWIENIA              

1 

ETB Andrzej Kłosiński 

ul. St. Kard. Wyszyńskiego 

32/34 m. 85 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

162 908,77 200 377,79 

od dnia 27.06.2016 r.               

do dnia 12.08.2016 r.                            

47 dni 

2 

Przedsiębiorstwo  

Handlowo-Usługowe 

HELION Artur Dziechciarski 

al. Dwudziestolatków 4 lok. 18 

02-157 Warszawa 

202 214,65 248 720,02 

od dnia 27.06.2016 r.               

do dnia 20.08.2016 r.                            

55 dni 

3 

MIRMEX  

Mirosław Klimkowski 

ul. Małachowskiego 4/25 

05-270 Marki 

141 368,41 173 883,14 

od dnia 27.06.2016 r.               

do dnia 18.08.2016 r.                            

53 dni 

4 

MARABUD Zakład 

Remontowo Budowlany                    

M. Chmielewski  

i M. Dąbrowski Sp. jawna 

ul. Kajetańska 9 

02-495 Warszawa 

160 896,16 197 902,27 

od dnia 27.06.2016 r.               

do dnia 18.08.2016 r.                            

53 dni 

5 

Zakład  

Remontowo-Budowlany                          

inż. Krzysztof Błażejewski 

ul. Akantu 14 

01-491 Warszawa 

158 853,86 195 390,25 

od dnia 27.06.2016 r.               

do dnia 05.08.2016 r.                            

40 dni 

 

 



2 
 

Teatr po przeanalizowaniu złożonych ofert odrzucił ofertę nr 3 – MIRMEX Mirosław 

Klimkowski, ul. Małachowskiego 4/25, 05-270 Marki –  odrzucenie oferty na podstawie art. 89  

ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp.: „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia”.  

 

W kosztorysie ofertowym – Załącznik nr 4 do SIWZ: 

     a) str. 20, poz. 12,  winno być - „gruntowanie ścian przygotowanie pod malowanie 

          w ofercie Wykonawcy jest  - „dwukrotne malowanie zwykłe farbą emulsyjną tynków 

                                                          gładkich zewnętrznych.   

Oferent nie uwzględnił w kosztorysie gruntowania ścian pod powłoki malarskie,   

jednocześnie zmienił klasyfikację tynków z wewnętrznych na zewnętrzne. 

b) str. 21, poz. 16, winno być - „ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych  

                                                     na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem            

                                                      obustronnym dwuwarstwowo 100-02-REI60”. 

 w ofercie Wykonawcy jest  - „ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych  

                                                 na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem   

                                                 obustronnym dwuwarstwowo 100-02”. 

c) str. 21, poz. 19, winno być - „drzwi aluminiowe jednoskrzydłowe EI 30”, 

w ofercie Wykonawcy jest - „drzwi aluminiowe jednoskrzydłowe”, 

 

d) str. 24, poz. 53,  winno być - „posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych  tarket           

                                                 z wywinięciem na ścianę” 

 w ofercie Wykonawcy jest  - „posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych   

                                                  z warstwą izolacyjną rulonowe - Winigam-tarket” 

 

W kosztorysie ofertowym – Załącznik nr 2 do SIWZ: 

a) str. 29, poz. 16, winno być - „posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych  tarket  

                                                jednorodny wraz z cokolikiem” 

 w ofercie Wykonawcy  jest  - „posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych  z            

                                                    warstwą izolacyjną rulonowe - Winigam-tarket” 

b) str. 30, poz. 25, winno być  - „posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych             

                                                tarket jednorodny wraz z cokolikiem” 

 w ofercie Wykonawcy jest    - „posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych   

                                                    z warstwą   izolacyjną rulonowe - Winigam-tarket” 

c) str. 31, poz. 32,  winno być  - „demontaż kraty osłaniającej grzejnik” 

w ofercie Wykonawcy jest  - „wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat  

                                                  drzwiowych o powierzchni do 2m2” 

 

 



3 
 

 

Oferty nr 1, 2, 4 i 5 są  ważne. Komisja oceniła je zgodnie z przyjętymi w SIWZ kryteriami: 

najniższa cena 80% oraz termin realizacji zamówienia – 20%.  

 

N
R

 O
F

E
R

T
Y

 

WYKONAWCA 

CENA   

NETTO                              

PLN                                   

CENA  

BRUTTO                 

PLN                                      

Punkty                 

za 

kryterium 

cena  

TERMIN 

REALIZACJI 

ZAMÓWIENIA              

Punkty                 

za kryterium 

termin 

realizacji 

zamówienia 

Suma 

punktów                 

za 

kryterium 

cena                              

i termin 

realizacji 

zamówienia 

1 

ETB Andrzej Kłosiński 

ul. St. Kard. 

Wyszyńskiego 32/34 m. 85 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

162 908,77 200 377,79 78,01 

od dnia 

27.06.2016 r.               

do dnia 

12.08.2016 r.                            

47 dni 

17,02 95,03 

2 

Przedsiębiorstwo  

Handlowo-Usługowe 

HELION Artur 

Dziechciarski 

al. Dwudziestolatków                              

4 lok. 18 

02-157 Warszawa 

202 214,65 248 720,02 62,85 

od dnia 

27.06.2016 r.               

do dnia 

20.08.2016 r.                            

55 dni 

14,55 77,40 

4 

MARABUD Zakład 

Remontowo Budowlany                    

M. Chmielewski  

i M. Dąbrowski Sp. jawna 

ul. Kajetańska 9 

02-495 Warszawa 

160 896,16 197 902,27 78,98 

od dnia 

27.06.2016 r.               

do dnia 

18.08.2016 r.                            

53 dni 

15,09 94,07 

5 

Zakład  

Remontowo-Budowlany                          

inż. Krzysztof Błażejewski 

ul. Akantu 14 

01-491 Warszawa 

158 853,86 195 390,25 80 

od dnia 

27.06.2016 r.               

do dnia 

05.08.2016 r.                            

40 dni 

20 100 

 

Zamówienie Teatru na prace remontowo-budowlane w Teatrze Narodowym będzie 

realizowała firma Zakład Remontowo-Budowlany inż. Krzysztof Błażejewski, ul. Akantu 14,  

01-491 Warszawa 

 

 

 

 

 

 

Podpisała: 

        mgr inż. Elżbieta Piwowarczyk 

Przewodnicząca Komisji  

 ds. przetargów publicznych w TN 


